lumpne et Sancte Marie in Aquiro. Quarta regio Posterule

et Sancti Laurentij in Lucina. Quinta regio Pontis et Scor-

tichiariorum, Sexta regio Sancti Eustachij et vinee (a) Te-

demarij. Septima regio Arenule et Chacabariorum. Octaua

regio Parionis et Sancti Laurentij in Damaso. Nona regio

Pinee et Sancti Marci. Decima regio Sancti Angeli in Foro

piscium. Undecima regio Ripe et Marmorate. Duodecima
regio Campitelli et Sancti Adriani. Tertiadecima regio Trans-

tiberim.

Secundum Rectores et Fraternitatem Vrbis, omnes ecclesie [e.

diete ciuitatis diuiduntur in tres partes
;
quarum prima dicitur

Duodecim Apostolorum, secunda Sanctorum Cosme et Damiani,

tertia Sancti Thome. Et quelibet istarum partium habet quatuor

rectores et duos nuczulos (b).

(a) Nel marg. destro alias vie con inchiostro diverso, della stessa mano
che scrisse il testo. In seguito dove sono segnate correzioni od aggiunte s'intende

sempre che sono di questa mano; s'indicherà espressamente quando sieno di mano
diversa. (b) Neil' interi, con inchiostro diverso idest Nutitios.
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[e. 2 A] Jn ea parte que dicitur Sanctorum Duodecim Apostolorum

sunt ecclesie et monasteria infrascripta, videlicet :

Jpsa ecclesia Sanctorum Duodecim Apostolorum est ti-

tulus (a) presbiteri cardinalis ; habet .viii. canonicos.

Monasterium Sancti Andree de Biberatica habet .xv. moniales.

p Ecclesia Sancti Laurentij de Biberatica habet .i. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Nicolai de Columpna habet sacerdotem et

clericum.

Ecclesia Sancti Laurentij de Ascesa habet sacerdotem et

clericum.

p Monasterium Sancti Vrbani habet .xviii. (b) moniales.

(e) Ecclesia Sancte Marie Campi Carici habet sacerdotem et

clericum. .M.

Ecclesia Sancte Pacere de Militijs, que est capella papalis (d),

habet .mi. clericos.

Ecclesia Sancti Saluatoris de Militijs habet sacerdotem et

clericum.

Ecclesia Sancti Saluatoris de Diuitijs habet sacerdotem et

clericum.

p Ecclesia Sancte Marie Vanionapolis habet sacerdotem et

clericum.

Ecclesia Sancti Siluestri de Archione habet sacerdotem et

clericum.

Ecclesia Sancti Saluatoris de Cornutis habet sacerdotem et

clericum.

p Ecclesia Sancti Stephani de Caballis habet sacerdotem et

clericum.

p Ecclesia Sancti Nicolai de Oliuetis habet .i. sacerdotem.

p Ecclesia Sancti Andree de Caballis habet sacerdotem et

clericum.

[e. 2 b] Ecclesia Sancte Agathe de Caballis dyaconi cardinalis (e)

habet .mi. canonicos.

Ecclesia Sancte Marie Magdalene habet .i. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Ciriaci in Termis, titulus (0 presbiteri car-

dinalis, habet fratres .mi. (g) ordinis Cartusiensis (h).

(a) Nel testo, qui ed in seguito, titulus è rappresentato da due t con un segno

d'abbreviazione. (b) Su rasura. (e) L' asta verticale di una p non termi-

nata, (d) Nel testo, qui ed in seguito, papalis è rappresentato da due p con

un segno d' abbreviazione

.

(e) cardinalis su rasura. Nel testo, qui ed in se-

guito, ordinariamente, dyaconi cardinalis è rappresentato da dyacon card con

segni d'abbreviazione. (f) Nell'interi. (g) presbiteri mi. aggiunto su

rasura. Segue una linea orizzontale su rasura. (h) Aggiunto posteriormente

con inchiostro diverso.

// catalogo di Torino 427

.M. p Ecclesia Sancte Marie de Porta habet .1. sacerdotem (a).

Monasterium Sancte Agnetis extra muros habet .xl. (b)

moniales.

Ecclesia Sancte Constantie non habet seruitorem et est infra

ambitum dicti m[onasterij] (e).

Ecclesia Sancte Susanne, titulus presbiteri cardinalis (d),

habet sex clericos.

Ecclesia Sancte Tatiane habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Saturnini de Triuio habet sacerdotem (e) et

clericum.

Ecclesia Sancti Nicolai de Triuio habet sacerdotem (e) et

clericum.

p Ecclesia Sancti Ypoliti habet sacerdotem (e) et clericum.

Ecclesia Sancti Johannis de Ficotia habet .1. sacerdotem.

Ecclesia Sancti Nicolai de Archionibus habet sacerdotem

et clericum.

p Ecclesia Sancti Laurentij de Archionibus habet .1. sacer-

dotem.

p Ecclesia Sancti Stephani de Archionibus habet .1. sacer-

dotem.

Ecclesia Sancti Felicis in Pincis non habet seruitorem.

Ecclesia Sancti Saturnini extra muros non habet seruitorem.

Ecclesia Sancti Hermetis extra muros non habet seruitorem. [e. 3 a]

Ecclesia Sancti Andree infra Ortos habet sacerdotem (e) et

clericum.

Monasterium Sancti Siluestri de Capite ordinis Sancte Clare

habet .xxxvi. (f) moniales et .11. (0 fratres.

Ecclesia Sancti Johannis infra ambitum dicti monasterij non

habet seruitorem.

p Ecclesia Sancte Lucie de Confinio habet (g) sacerdotem (h)

et clericum.

Ecclesia Sancti Andree de Columpna habet sacerdotem (h)

et duos clericos.

.M. Ecclesia Sancte Marie in Via habet (») tres clericos.

.M. Ecclesia Sancte Marie in Sinodochio habet sacerdotem (k)

et clericum.

Ecclesia Sancti Anastasij de Triuio habet sacerdotem W et

clericum.

(a) sacer su rasura. (b) Su rasura. (e) et est ecc. aggiunto poste-

riormente con inchiostro diverso. (d) titulus presbiteri cardinalis su rasura.

(e) sac su rasura. (f) Su rasura. (g) Rasura. (h) sac su rasura.